

با کامیون همراه بوده که سرقت محموله ماهی یا آمبیوه از نمونه‌های اخیر است. این مقام قضایی عنوان کرد: از آنجایی که بر طبق ماده ۶۵۸ قانون مجازات اسلامی (بخش تعزیرات) سرقت در محل تصادف از موجبات تشدید مجازات بوده، و برای این رفتار مجازات حبس تا ۵ سال پیش‌بینی شده، به کلیه یگان‌های نیروی انتظامی خصوصاً پاسگاه‌های بین‌جاده‌ای تأکید شد در صورت وقوع حوادث مشابه، ضمن حضور فوری در محل و حفظ و جلوگیری از سرقت بار خودروی سنگین، از ظرفیت مردمی موجود به ویژه جمعیت هلال احمر جهت امدادرسانی و جمع‌آوری بارها شده استفاده و در صورت مشاهده سرقت بار توسط افراد حاضر در صحنه که بعضاً از اتباع بیگانه ساکن در روستاها هستند، با توجه به مشهود بودن جرم، نسبت به دستگیری این سارقان اقدام و پس از تشکیل پرونده قضایی آن‌ها را به دادسرا اعزام کنند.



سنگین و سبک از محورهای مواصلاتی عبور می‌کنند. وی افزود: حجم بالای تردد خودروها، حوادث جاده‌ای را نیز افزایش داده و وقوع برخی واژگونی‌ها با حضور معدود افرادی سودجو در سرقت بار ترنیلر

دستور جدی و قاطع
دادستان سیرجان
به نیروی انتظامی

سارقان جاده‌ای دستگیر شدند

گروه حوادث: دادستان عمومی و انقلاب سیرجان به نیروی انتظامی شهرستان دستور داد تا با سارقان بار خودروهای سنگینی که در جاده‌ها دچار حادثه شده‌اند به شدت برخورد و آن‌ها را دستگیر کنند. قاضی محسن نیک‌ورز در این رابطه به خبرنگار نگارستان گفت: سیرجان در مسیر ۵ راه اصلی و یکی از شاهراه‌های ترانزیتی شمال به جنوب و شرق به غرب قرار داشته و روزانه تعداد زیادی خودروی

سه دستگاه خودرو که در امر سرقت‌ها از آن‌ها استفاده می‌کردند نیز توقیف شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: در بازرسی به عمل آمده از خودروهای سارقان ابزار مورد استفاده جهت سرقت و تعدادی اموال، مدارک و اسناد متعلق به مالباختگان و مقدار ۱۲ گرم شیشه و هروئین کشف و به کلانتری ۱۳ انتقال داده شد. سرهنگ ایران نژاد اظهار داشت: ضمن شناسایی کلیه مالباختگان در این رابطه و بازسازی صحنه‌های سرقت، متهمان با صدور قرار مناسب روانه زندان مرکزی سیرجان شدند. رئیس پلیس سیرجان در پایان از شهروندان خواست: ضمن رعایت هشدارهای پلیسی مأمورین خود را به سیستم‌های ایمنی مجهز کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوکی قبل از هر اقدامی بلافاصله با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل کنند.



دستگیری باند سارقان منزل در سیرجان

پایان سرقال سرقت از منازل

گروه حوادث: فرمانده انتظامی سیرجان از شناسایی و دستگیری باند سارقان حرفه‌ای منزل خبر داد. سرهنگ محمد رضا ایران نژاد گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در سال جاری در سطح شهر سیرجان با شیوه و شگردی خاص و سرقت وجه نقد و اشیاء کم حجم و با ارزش، این موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳ شهرستان قرار

معمای جدیدی در برابر مأموران پلیس آتش سوزی خودروی سرقتی در جاده سیرجان - کرمان

گروه حوادث: یک دستگاه خودروی پراید سرقتی که روز یکشنبه گذشته در بلوار موسی‌ابن‌جعفر (علیه السلام) سیرجان سرقت شده بود در حالی از سوی مأموران پلیس کشف شد که در میان شعله‌های آتش در حال سوختن بود. گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی سیرجان حاکی است مأموران پلیس کلانتری ۱۳ در پی اعلام مرکز ۱۱۰ به کیلومتر ۵ محور سیرجان کرمان اعزام شده و متوجه حریق یک دستگاه پراید فاقد پلاک شدند. بررسی‌های بیشتر پلیس نشان داد این خودرو دارای سابقه سرقت است. تلاش مأموران پلیس برای شناسایی عاملان سرقت و آتش‌سوزی خودرو ادامه دارد.

مرگ راننده خودرو MVM به علت واژگونی

گروه حوادث: بر اثر واژگونی خودروی MVM در محور سیرجان کرمان راننده خودرو جان باخت. به گزارش خبرنگار نگارستان بر اثر این سانحه که روز چهارشنبه به وقوع پیوست اسماعیل عطیمی ۵۰ ساله بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

کشف ۴ خودروی سرقتی توسط پلیس

گروه حوادث: مأموران پلیس شهرستان سیرجان هفته گذشته ۴ خودروی سرقتی را در نقاط مختلف شهر کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان ضمن اعلام این خبر افزود: خودروهای کشف شده پراید و وانت پیکان هستند. سرهنگ ایران نژاد ادامه داد: یکی از خودروها سابقه سرقت از یزنجان یافت و دیگری از شهرک سمنگان، زیدآباد و خیابان ابوریحان دارد.

رئیس پلیس مواد مخدر استان در گفتگو با نگارستان: سیرجان نیازمند کمپ ماده ۱۶ دولتی است

گروه حوادث: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان در دیدار با دادستان سیرجان گفت: اجرای طرح‌های امنیت اجتماعی بدون راه اندازی کمپ‌های ماده ۱۶ دولتی ویژه معتادان متجاهر بی‌ثمر هستند. سرهنگ سید موسی حسینی که سرهنگ ایران نژاد فرماندهی انتظامی سیرجان او را همراهی می‌کرد، ادامه داد: با راه‌اندازی کمپ ماده ۱۶ می‌توان بخشی از جرائم خود را که معتادان برای تأمین هزینه روزانه خود انجام می‌دهند، تحت کنترل درآورد و در این راستا تلاش‌هایی از سوی مدیران استان در حال انجام است و تا زمانی که کمپ شکل نگیرد، کار اساسی صورت نخواهد گرفت. وی افزود: سال گذشته بیش از ۸۱۲ نوبت طرح امنیت اجتماعی به صورت جمعی، نقطه‌ای و منطقه‌ای انجام شده و تا زمانی که محلی

آخرین خبر از وضعیت چشم دانش آموز هنرستان تلاش



گروه حوادث: پدر محمدحسن زینلی از واکنش چشم فرزندش به نور پس از آخرین عمل جراحی خبر داد. وی به خبرنگار حوادث نگارستان گفت: محمدحسن هم اکنون در بیمارستان رسول اکرم (صلوات...) تهران بستری است و خوشبختانه چشم او به نور واکنش نشان داده است. زینلی ادامه داد: چهارشنبه دو هفته پیش یکی از همکلاسی‌های محمدحسن در کارگاه هنرستان تلاش با او درگیر می‌شود. آن‌ها رشته برق هستند و فرد روبرو با فازمتر به بالای چشم او ضربه شدیدی وارد می‌کند. عصب چشم محمدحسن دچار صدمه شده و بینایی یک چشم او از بین رفته است. وی را از سیرجان به کرمان و سپس به تهران منتقل کردیم و تاکنون ۲ عمل جراحی بر روی چشم او انجام شده است. وی از شهروندان خواست دعا کنند تا بینایی یک چشم این پسر ۱۶ ساله برگردد.

جناب آقای دکتر محمدجواد میرزاده
درگذشت والده مکرمه‌تان را به شما و خانواده‌های محترم میرزاده، نظری و ستوده تسلیت عرض می‌نمایم. ما را در غم خود شریک بدانید.
قاسم یزدی - احسان یزدی

کرتبه برفی ضد سرقت
سکونت
پنجره دوجداره
چک برفی
اپراتور دوپلر آوتماتیک شیشه ای

بلاور میانسور - رسیده به تهران اعتبار هول

۰۹۱۳ ۱۴۵۲۱۰۴
۰۹۱۳ ۶۶۶ ۴۵۹۱

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی مسکن سیرجان حکمت

بر شماره ثبت ۱۲۰۴ و شماره ملی ۱۰۸۶۰۵۳۵۲

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱/۵ در محل حسینیه امام خمینی برگزار می‌گردد از کلیه اعضا دعوت بعمل می‌آید.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره
- انتخاب بازرسیین
- تصویب ترازنامه و سود و زیان شرکت

هیئت مدیره شرکت

فروش ویژه شیرینی های شب عید

شیرینی شانلی

ما مشتریان خود را (❤️) داریم

افتخار می‌کنیم میزبان شما دوستان گرامی باشیم.

نشانی جدید: میدان بلال، ابتدای بلوار پیروزی

۴ - ۴۲۲۶۶۶۱

خرید و فروش آهن آلات و فلزات دست دوم

بالاترین قیمت
درب منزل
شرکت و مغازه

۰۹۱۳۳۷۹۱۲۲۵ - ۰۹۱۳۳۷۹۱۰۷۹

برادران خاندوری

گلیسم شیک پیچ سیرجان

قابل توجه شرکت‌های تابعه گل‌گهر

تعداد ۷۰ عدد
جا دستمال کاغذی گلیسمی
به قیمت تولیدی
به فروش می‌رسد.

باقری ۰۹۲۱۲۵۲۳۹۵۰

بدنسازی و پرورش اندام فلکسی

ارائه برنامه‌های تخصصی ورزشی و غذایی

مربی: مهدی شول

قهرمان آسیا و کارشناس ارشد فیزیولوژی ورزشی

خیابان ولی عصر سالن امام علی ۰۹۱۲۹۱۵۲۶۵۹

آگهی دعوت مجمع عمومی - عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن ناقدیس ستاره شهر به شماره ثبت ۴۰۳۲ شناسه ملی ۱۴۰۵۷۷۹۳۳۰ شهرستان سیرجان استان کرمان.

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱/۱۹ در محل شهرک اسفندقه خیابان سپیدار ۴ تشکیل می‌گردد. از سهامداران دعوت می‌گردد رأس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند.

ضمناً

- اعضایی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱۵ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند. (حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است). ضمناً ساعت ۸:۳۰ و کالنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می‌گردد.
- چنانچه در دستور جلسه انتخاب هیئت مدیره با بازرسان باشد افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمت‌های مذکور می‌باشند حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۲/۲۰ جهت ثبت نام به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسی منتهی به سال‌های ۱۳۹۵ الی ۱۳۹۷
- تصویب صورت‌های مالی سال‌های ۱۳۹۵ الی ۱۳۹۷
- انتخاب روزنامه کنبرالانتشار جهت آگهی‌های شرکت
- انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی
- تصویب آئین‌نامه اداری و استخدامی - تصویب آئین‌نامه تنخواه گردان - تصویب دستورالعمل پاداش هیئت مدیره - تصویب آئین‌نامه حقوق و وظایف و اختیارات مدیرعامل
- تصویب آئین‌نامه اداری و استخدامی - تصویب آئین‌نامه تنخواه گردان - تصویب دستورالعمل پاداش هیئت مدیره - تصویب آئین‌نامه حقوق و وظایف و اختیارات مدیرعامل
- تصویب حقوق و مزایای مدیرعامل
- تصویب حق الزحمه بازرسی

هیئت مدیره شرکت تعاونی

قابل توجه

کلیه ادارات و سازمان‌های دولتی

پیرو مصوبات ستاد تسهیلات نروزی و با توجه به برپایی ایستگاه بزرگ نروزی جهت ایام نروزی واقع در جاده تهران جنب سازمان فنی حرفه‌ای، اداراتی که تمایل به در اختیار گرفتن غرفه را دارند تا تاریخ ۹۷/۱۲/۲۲ با شماره تلفن ۴۱۳۲۵۰۶۶ و ۴۱۳۲۵۰۵۶ تماس حاصل فرمایند.

مدیریت ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان